深圳达实智能股份有限公司 关于智慧医院项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳达实智能股份有限公司(以下简称"达实智能"或"公司")全资子公司江苏达实久信医疗科技有限公司(以下简称"达实久信")近日收到上海交通大学医学院附属第九人民医院(以下简称"上海九院")及上海建工集团股份有限公司联合发出的《上海市建设工程施工(暂估价工程)中标通知书》,中标上海交通大学医学院附属第九人民医院祝桥院区项目,中标金额为5823.33万元。项目基本情况如下:

一、 项目基本情况

- 1. 项目概况:上海交通大学医学院附属第九人民医院祝桥院区项目位于上海市浦东新区祝桥镇核心区,医院占地约 10.02 万平方米,总建筑面积为 222386 平方米,总投资 21.86 亿元。祝桥院区建成后将成为一座拥有 800 张住院床位和 700 张口腔牙椅的三级甲等综合性医院。
 - 2. 中标金额: 58,233,286.00 元。
- 3. 项目内容:本次中标的净化工程项目包括急诊 DSA(含1间手术室)、EICU、门诊眼科(含4间手术室),门诊(含8间手术室)、五官科(含2间手术室)、DSA手术室(含4间IV级手术室)、静配中心、ICU、手术部(含6间普通手术室及13间牙科手术室)、国际医疗手术室(含4间手术室)等,

达实久信将为其提供自设计至交付的全流程服务。

二、 交易对手方情况

(一) 上海交通大学医学院附属第九人民医院

- 1. 业主单位: 上海交通大学医学院附属第九人民医院
- 2. 负责人: 吴皓
- 3. 开办资金: 30133 万元人民币
- 4. 地址: 上海市制造局路 639 号
- 5. 公司、控股股东及实际控制人与上述单位之间不存在关联关系。最近三年未与其发生交易。业主单位资信情况良好,不存在履约能力、信用状况及支付能力等方面的风险。

(二) 上海建工集团股份有限公司

- 1. 公司名称: 上海建工集团股份有限公司
- 2. 法定代表人: 杭迎伟
- 3. 注册资本: 888593.9744 万元人民币
- 4. 主营业务:境内外各类建设工程的承包、设计、施工、咨询及配套设备、 材料、构件的生产、经营、销售,从事各类货物及技术的进出口业务,建筑技术 开发与转让,机械设备租赁,房地产开发经营及咨询,城市基础设施的投资建设, 实业投资,国内贸易(除专项规定)等。
 - 5. 住所:中国(上海)自由贸易试验区福山路 33 号
- 6. 公司与上述单位 2021 年交易额 13,314,925.01 元,占当年公司同类 业务收入的 0.9%,2022 年交易额 9,981,184.93 元,占当年公司同类业务收

入的 0.69%, 2023 年交易额 10,014,888.82 元,除此以外,公司、控股股东 及实际控制人与上述交易对方之间不存在关联关系。交易对方资信情况良好,不 存在履约能力、信用状况及支付能力等方面的风险。

三、 对上市公司的影响

实力加持:公司以"智慧百万空间、温暖亿万用户"为企业愿景,致力于成为全球领先的智慧空间服务商,基于自主研发的 AIoT 智能物联网管控平台,聚合模块化的空间场景应用,在建筑楼宇及园区、医院、城市轨道交通、数据中心等多个市场领域,为用户提供全生命周期的智慧空间服务。在智慧医疗领域,达实久信长期专注于医院精益手术室智慧管理平台技术研发,并提供数字洁净手术室整体解决方案,已为超过 700 家大型医院的 7000 余间高标准手术部及 ICU病房提供相关服务,此项目实施将有利于公司持续巩固在华东区域的竞争地位,助力智慧医疗行业发展。

技术赋能:上海九院祝桥院区是上海市十四五开局的第一个卫生系统重大工程项目,随着院区建成,上海九院将以国内最高、亚洲领先、世界一流为标尺,进一步推动国家口腔医学中心建设,同时充分利用医工交叉、医用生物材料、3d 打印技术医学应用、手术机器人等创新医疗器械研发领域的突破性研究成果及地理优势,与自贸区的医药、医疗器械企业积聚效应,形成良性联动模式,推动上海生物医药、医疗器械产业发展。达实久信将依托多年来在组织施工、工艺把控、设备采购及项目交付等方面积累的经验,以及在手术室精益管理领域的技术优势,通过创新驱动深度满足客户需求,助力上海医疗行业发展。

财务影响:项目中标金额为 58,233,286.00 元,占公司 2022 年度经审计营业收入的 1.62%,合同正式签署并实施后预计会对公司未来年度的净利润产

生积极的影响, 但对公司业务的独立性无重大影响。

四、 风险提示

公司虽已取得《中标通知书》,但是尚未签订正式合同,合同签订及合同条款尚存在不确定性,具体细节以最终签署的合同为准。公司将密切关注该项目的进展情况并及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳达实智能股份有限公司董事会

2024年4月1日